关于下达2020年市级扶贫帮扶资金（第十一批）的通知

县农业农村局:

根据《清远市财政局关于下达2020年市级扶贫帮扶资金（第十一批）的通知》（清财农〔2020〕125号）的文件精神，现将2020年市级扶贫帮扶资金（第十一批）30万元下达给你单位，并将有关事项通知如下：

此项资金分别用于小三江镇加田壮绣坊项目基础设施建设和美丽乡村建设（10万元）、福堂郑扶贫农业生产奖补项目（20万元），请抓紧将资金安排到具体项目，切实加快预算执行，并加强资金监管，不得挤占、截留或挪用，确保专款专用。
本次下达的资金请列入2020年度一般公共预算支出科目“2130599其他扶贫支出”。
附件：清远市财政局关于下达2020年市级扶贫帮扶资金（第十一批）的通知（清财农〔2020〕125号）
连山壮族瑶族自治县财政局

2020年12月29日

	连山壮族瑶族自治县财政局
	2020年12月29日印发